
 1 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 

(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 31.08.2023  №   166  

 
 

«О создании психолого-педагогического консилиума» 

 

 

 

 

 

 

  
В соответствии с распоряжением Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об 

утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации», в целях обеспечения эффективной работы с детьми-

инвалидами и детьми с ограниченными возможностями здоровья на основании приказа 

Министерства образования и науки РФ от 20.09.2013 г. № 1082 «Об утверждении 

Положения о психолого-медико-педагогической комиссии» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать и утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 

уч.г.: 

Председатель – С.В. Прокофьева (заместитель заведующего по ВМР); 

Зам. председателя – С.С.Фокина (заведующий); 

Учитель-логопед – С.В. Прокофьева; 

Педагог-психолог - И.В. Тетервак. 

Секретарь – Набокина Ю.С. 

Воспитатели: Довгорукая Г.И., Бурак А.М., Столбова А.А., Терехова Ж.Т., 

Буклова О.А., Иванова Л.А., Филиппова А.Г., Гирс Н.А. 

2. Организацию работы консилиума вменить в обязанности председателю 

консилиума С.В. Прокофьевой. 

3. Ведение документации в соответствии с Положением возлагается на секретаря 

ППк: Набокину Ю.С. 

4. Утвердить план работы консилиума в соответствии с режимом работы учреждения 

(Приложение 1). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                        С.С.Фокина 

 

 

 

 

 


		2023-09-05T12:40:13+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "ДЕТСКИЙ САД "ЗВЕЗДОЧКА" Г. БЕЛОЯРСКИЙ"




